[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.01.2015

	с. Тасеево
	№ 44

О предоставлении компенсации выпадающих доходов,
 возникающих в результате поставки населению по регулируемым
ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями  на территории Красноярского края
в 2015 году ИП Димитриадис Н.Н.

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.12.2012 №3-961 «О компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Красноярского края для населения», Законом Красноярского края от 05.12.2013 №5-1881 «О краевом бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», постановлением Правительства края от 20.02.2013 №43-п «О реализации Закона Красноярского края «О компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Красноярского края для населения», ст.46, ст.48 Устава Тасеевского района Красноярского края, на основании заявки и представленных документов ИП Димитриадис Н.Н.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить компенсацию выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями, ИП Димитриадис Н.Н. в 2015 году в размере 2 954 200 (два миллиона девятьсот пятьдесят четыре тысячи двести) рублей в соответствии с графиком финансирования средств субсидии на компенсацию выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями, предусмотренным соглашением о предоставлении субсидии на компенсацию выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями.
2.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль за выполнением  постановления возложить  на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И.Северенчука.

 4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Главы
администрации Тасеевского района                                            И.И. Северенчук